Министерство здравоохранения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ во Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

J_ V- ((J, 2023 г. Тверь NQ -----

Об организации и проведении
научно-практического мероприятия:
Межрегиональная научно-практическая
конференция «ХII Розовая лента»

Рассмотрев обращение оргкомитета Межрегиональной научно-практической
конференции «ХН Розовая лента» при к азы в а ю:

1. Принять участие в организации и проведении НПМ: Межрегиональная
научно-практическая конференция «ХII Розовая лента», которое 26.10.2023 г. - 27.10.2023 г.
Время и место проведения: 26.10.2023, 09.00-16-20; 27.10.202, 09.30-13.05, Центр
специализированных видов медицинской помощи им. В.п. Аваева (г. Тверь, ул. С. Перовской,
д.54) (с онлайн трансляцией на платформе ВЕБИНАР. РУ).

2. Включить НПМ в План научно-практических мероприятий ФГБОУ ВО Тверской
ГМУ Минздрава России (далее - Университет).

3. Принять участие в работе оргкомитета НПМ следующим сотрудникам
Университета:
- Чичановская л.В., ректор ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России;
- Дубенский Вл.В; профессор кафедры дерматовенерологии с курсом косметологии.

4. Сотрудникам, указанным в п. 3 Приказа, представить в научный отдел
Университета 2 экземпляра изданной программы НПМ, списки регистрации участников
НПМ или сведения о составе и количестве участников, отчетную информацию о прошедшем
мероприятии для размещения на сайте Университета.

5. Обеспечить размещение на официальном сайте Университета отчетной
информации о проведенном НПМ.
(Ответственные исполнители: начальник пресс-центра Бобров к.в., начальник отдела
наукометрии Дербенёва О.И.).

6. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по научной работе и
инновационной деятельности Бахареву О.Н.

Ректор Л.В. Чичановская